2

П Р О Е К Т

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
20.12.2016

                г. Уссурийск
                           №  -НПА
О внесении изменения в решение Думы Уссурийского
городского округа от 23 декабря 2014 года № 83-НПА
"Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,

при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения, указанные в статьях 8 и 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", а также на которые распространяются требования статьи 12 указанного Закона и признании утратившими силу некоторых нормативных

правовых актов"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года           № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского  округа  от 23 декабря 2014 года № 83-НПА "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения, указанные в статьях 8 и 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", а также на которые распространяются требования статьи 12 указанного Закона и признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов" следующее изменение:

в наименовании приложения к решению Думы после слов "О противодействии коррупции" дополнить словами ", а также на которые распространяются требования статьи 12 указанного закона".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Уссурийского городского округа

  Н. Н. Рудь